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19 kwietnia 2022

Wkrótce będą obradowały dwie komisje Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego: Komisja Strategii
Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz
Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się 20 kwietnia o godz. 13. Z kolei 
Komisja Edukacji, Kultury i Sportu będzie obradowała w dniu 22 kwietnia o godz.
12.30 .Obrady zostaną przeprowadzone w trybie zdalnym – stosownie do art. 15zzx
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 z
późn. zm.).
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Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o2.
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie
drogowym.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze3.
darowizny prawa użytkowania wieczystego przez Województwo Świętokrzyskie
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Umianowice oznaczonej w
ewidencji gruntów jako działka 180/1 o pow. 4,2088 ha, stanowiącej własność Skarbu
Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym gminy Kije.
Sprawy różne.4.

 

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

Proponowany porządek posiedzenia:

 Zapoznanie się ze sprawozdaniami finansowymi za 2021 rok przedłożonymi przez1.
wojewódzkie samorządowe instytucje kultury
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace2.
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu3.
Buskiego
Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVIII/513/214.
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie
przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z
2021 r. poz. 3800)
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprawozdania z realizacji Programu5.
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi za 2021 r.
Wyznaczenie przedstawiciela komisji do składu Zespołu Rekrutacyjnego oceniającego6.
formularze zgłoszeniowe kandydatów na radnych Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego III kadencji
Sprawy różne.7.
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Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni są o
kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem, pod
numerem telefonu: 41 342 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.

https://www.swietokrzyskie.pro/category/biuro-prasowe/

